
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów - uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 nr XXII/136/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 

29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 - zmienia się i zmniejsza się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 178 937,86 zł  
w tym:  

1) dochody bieżące zmienia się i zmniejsza się o kwotę 194 092,86 zł,  

2) dochody majątkowe zmienia się i zwiększa się o kwotę 15 155,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 1,  

2. W § 2 – zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 35 155,00 zł, 
w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zwiększa się o kwotę 15 155,00 zł  

- jak w załączniku Nr 3,  

3. W § 4 – zwiększa się planowaną kwotę przychodów budżetu na rok 2012 o kwotę 214 092,86 zł 

z wolnych środków - jak załącznik Nr 2,  

4. W § 7 ust. 1 – zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Gdów – jak załącznik Nr 4.  

5. W załączniku Nr 1 – zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji 

udzielanych w roku 2012 - jak załącznik Nr 5.   

§ 2. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w  kwocie 

1 025 142,95 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) Wpływów z emisji papierów wartościowych w kwocie 811.050,09 zł.  

2) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 214 092,86 zł”. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3768



„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 502 698,95 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 4 477 556,00 zł:  

1) PRZYCHODY – 5 502 698,95 zł z tego:  

a) Przychody z transz zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w 2011 r.- 356.000 zł  

b) Przychody z planowanych wpływów z emisji papierów wartościowych – 4 000 000,00 zł  

c) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy – 1 146 698,95 zł  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”, 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3768



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/185/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3768



 
Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Ciężarek 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/185/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Ciężarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3768



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/185/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3768



 
 

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3768



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/185/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3768



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3768



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/185/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3768



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3768



 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3768


		2012-07-27T13:37:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




